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İslam dünyası yeniden dizayn edilmeye çalışılıyorİslam dünyası yeniden dizayn edilmeye çalışılıyor
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, İstanbul Haliç Kongre Merkezi’nde 7. Hadis ve
Siret Araştırmaları Ödül Töreni’nde konuştu. Cumhurbaşkanı Erdoğan k...

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, İstanbul Haliç Kongre Merkezi’nde 7. Hadis ve Siret
Araştırmaları Ödül Töreni’nde konuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan konuşmasında “İslam dünyası, tıpkı bir asır önce olduğu gibi kan, gözyaşı ve
kardeş kavgası üzerinden yeniden dizayn edilmeye çalışılıyor.” İfadelerini kullandı.

Peygamber Efendimizin sünnetini hedef almakla Kur’an-ı Kerim’i hedef almak arasında fark yoktur

Müslümanların sünnetle olan bağı ne kadar güçlü, ne kadar muhkem ise dinleri ile olan bağları da aynı
şekilde kavidir, sağlamdır. Şeklinde konuşan Erdoğan, “Kim ve ne adına olursa olsun bu bağı yok
sayan veya koparmaya çalışan her teşebbüs bizim nazarımızda gayri İslamidir. Peygamber
Efendimizin sünnetini hedef almakla doğrudan Kur’an-ı Kerim’i hedef almak arasında fark yoktur.”
dedi.

Erdoğan sözlerini şöyle sürdürdü:
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Sünnet-i seniyyeyi tarihsel bir okumayla sadece kısıtlı bir dönemin sınırlarına hapsetmek
Müslümanların hayatından Peygamber Efendimizi çıkarmayı amaçlayan kirli bir tezgahtır.

Siyer bizim hayat rehberimizdir, referans kaynağımızdır. Hadis veri tabanı projesini son derece
kıymetli buluyorum.

Bölgemiz son dönemde oldukça sıkıntılı bir dönemden geçiyor. Türkiye olarak krizleri aşmaya
çalışıyoruz. Biz bu gayret içerisindeyken günümüzün neronları yeni bir ateş yakıyor.

İslam dünyası yeniden dizayn edilmeye çalışılıyor

Tam Suriye’yi durdurmuşken, karşımızda Kudüs’ü Yemen’i buluyoruz. İslam dünyası tıpkı bir asır önce
olduğu gibi kan, gözyaşı ve kardeş kavgası üzerinden yeniden dizayn edilmeye çalışılıyor. Bu açıdan
Suriye, Irak, Yemen, Libya, Arakan ve Kudüs’te yaşananlar kesinlikle tesadüf değildir. Bu krizlerin
tamamı planlanarak çıkartılmıştır. Amaç Müslümanların enerji ve kaynaklarını iç çatışmalarla
tüketmektir. Müslümanlar birbirleriyle uğraşırken, aradan sıyrılanlar terör örgütleridir. İsrail gibi terör
devletleridir. Yegane kazanan sömürgeciler ve silah tüccarlarıdır. İsrail ve ABD, Kudüs konusunda bu
kadar hoyrat davranıyorsa bunun neden İslam dünyasının içler acısı halidir. Müslümanların kadim
şehirlerinden ezan sesi yerine dumanlar yükseliyorsa bunun nedeni biraz da Müslümanların
basiretsizliğidir. Müslümanlar birbirine kenetlense kimse milyarlarca insanı karşısına almaya cesaret
edemez.

‘Gereken hazırlığı yapmak hepimizin ortak görevi’

Erdoğan, “İslam dini umut olmayı, çağları aşan mesajıyla insanların tüm sıkıntılarına karşı deva olmayı
sürdürdükçe, belli çevrelerce hedef alınmaya devam edilecektir, bunu da böyle bilelim. Müslümanları
içten çökertmeyi hedefleyen bu saldırılara karşı uyanık olmak, gereken hazırlığı yapmak hepimizin
ortak görevidir.” dedi.

Hala bu yoldan dönmeyecek misiniz?

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,  öncesinde
vatandaşlara seslendi.

Yalova’da AK Parti Yalova 6. İl Kongresi

Erdoğan, “Tabanı ibadet, ortası ticaret, tavanı ihanet olan bu yapı (FETÖ) ve bu yapının içerisinde yer
alan vatandaşlarıma, kardeşlerime sesleniyorum; hala bu yoldan dönmeyecek misiniz? Bak şunu açık
söylüyorum, acırsanız acınacak hale gelirsiniz. Şu anda içeride binlerce kişi var. Kusura bakmasınlar,
bazıları önümüzü kesiyorlar, ‘haksızlık oldu, şu oldu, bu oldu.’ Bakın o da olmuş olabilir, doğrudur ama
biz üzerine üzerine gidiyoruz, varsa haksızlık onları da tekrar yargı zaten tahliye ediyor. Ama şunu
söyleyeyim, biz bu alçakları, bu kahpeleri 15 Temmuz gecesi bunların üzerine üzerine gitmeseydik, şu
anda bu kardeşiniz huzurunuzda olmayacaktı.” diye konuştu.
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